
اطلاعات خدمات مهم

)WM( مشتری محترم مدیریت پسماند
بدین وسیله به اطلاع می رسانیم که سطل مواد ارگانیک و سطل زباله مواد غذایی آشپزخانه تا پایان ژوئن 2024 به خانه شما تحویل داده می شود. با توجه به 

قانون جدید بازیافت کالیفرنیا، لایحه سنا 1383، شهر ارواین به همراه هر حوزه قضایی در ایالت کالیفرنیا، ملزم به اجرای برنامه بازیافت زباله های ارگانیک 
است. طبق مقررات محلی، همه ساکنان ارواین موظفند ضایعات غذایی خود را از سطل زباله جدا کرده و آن را به همراه زباله های حیاط برای کمپوست شدن در 

سطل ارگانیک سبز رنگ قرار دهند. 

یک هفته قبل از برنامه ریزی تحویل سطل در محله شما، از طریق روش ارتباطی ترجیحی انتخاب شده در حساب wm.com به شما اطلاع داده می شود. اگر 
روش ترجیحی را انتخاب نکرده باشید، یک پیام صوتی خودکار به شماره تلفن مرتبط با حساب شما ارسال می شود.

سطل مواد ارگانیک شما از هفته اول ژوئیه 2024 تحت خدمات قرار می گیرد و ارائه این خدمات در همان روزهایی خواهد بود که زباله ها و مواد بازیافت شما 
جمع آوری می شود.

هنگامی که خدمات مواد ارگانیک شما شروع می شود، مبلغ خدمات اولیه 22.49$ در ماه برای سه سطل چرخ دار و هزینه تحویل یکباره 20.86$ در فاکتور 
اول ژوئیه شما منظور می شود. لطفاً به خاطر داشته باشید که این مبلغ شامل قیمت سطل زباله اضافی و سطل های بازیافت یا تخفیف های احتمالی در حساب شما 

نمی شود. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد تخفیف های ارائه شده، لطفاً به راهنمای خدمات WM مراجعه کنید. لطفاً برای مطرح کردن هرگونه سؤال در 
مورد صورتحساب خود با WM تماس بگیرید. 

ضایعات مواد ارگانیک عبارتند از: 
ته مانده های غذا: ضایعات گوشت، استخوان، لبنیات، میوه و سبزیجات.   •

کاغذ آغشته به مواد غذایی: دستمال، دستمال کاغذی، مقوای بدون پوشش و کیسه های کاغذی.   •

ضایعات سبز: قسمت های هرس شده از حیاط، شاخه های کوچک، چمن و برگ.   •

ساکنان دارای برنامه های کمپوست خانگی می توانند به صورت داوطلبانه این کار را ادامه دهند. لطفاً به خاطر داشته باشید، یک برنامه کمپوست خانگی شما را 
از شرکت در خدمات جمع آوری زباله های ارگانیک ایجاد شده برای همه ساکنان معاف نمی کند. این ایالت در حال حاضر معافیت برای خانه های مسکونی تک 

خانوار را مجاز نمی داند. اطلاعات بیشتر را می توانید در home.wm.com/irvine بیابید. 

چه کاری می توانید انجام بدهید؟ 
برای کمک به جداسازی ضایعات غذایی در خانه، می توانید از سطل زباله های غذای آشپزخانه که در اختیار شما قرار داده شده است استفاده کنید. شما می توانید 

از کیسه های کاغذی قهوه ای، کیسه های شفاف قابل کمپوست، روزنامه یا سایر مواد کاغذی آغشته به مواد غذایی برای پهن کردن در سطل زباله های غذای 
آشپزخانه خود استفاده کنید. 

برای کمک به درک بهتر دستورات جدید زباله های ارگانیک، موارد زیر را ضمیمه کرده ایم:

1. بروشور آموزشی پسماندهای ارگانیک و بازیافت شهر ارواین 

2. راهنمای خدمات مسکونی 

مایلیم پیشاپیش از همکاری شما برای رعایت این الزام ایالتی تشکر کنیم. اگر سؤالی دارید، لطفاً از طریق تلفن 1191-642 )949) یا از طریق ایمیل 
cslosangeles@wm.com با WM تماس بگیرید یا می توانید با یک نماینده به طور زنده از طریق home.wm.com/irvine صحبت کنید.

با احترام،

 WM
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 اطلاعات مهم درباره خدمات
برنامه جدید بازیافت مواد ارگانیک شما

)WM( مشتری محترم مدیریت پسماند

همه ساکنان ارواین طبق مقررات محلی موظفند ضایعات غذایی خود را از سطل زباله جدا کرده و آن ها را برای کمپوست شدن، به همراه زباله های 

سبز در سطل های مواد ارگانیک با درب سبز قرار دهند. این تغییرات بخشی از لایحه جدید سنای کالیفرنیا 1383 (SB)، استراتژی کوتاه مدت کاهش 

آلاینده های آب و هوایی کالیفرنیا است. ضایعات مواد غذایی شامل گوشت، ماهی، مرغ، محصولات لبنی، میوه، سبزیجات، نان، ماکارونی، برنج، غلات، 

پوسته تخم مرغ، ته مانده ی بشقاب و حداقل مقدار کاغذ آغشته به مواد غذایی است. می توانید از کیسه های کاغذی قهوه ای، کیسه های شفاف قابل کمپوست، 

روزنامه یا سایر مواد کاغذی آغشته به مواد غذایی برای پهن کردن در داخل سطل غذای آشپزخانه خود استفاده کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد 

SB 1383 لطفاً به /https://calrecycle.ca.gov/organics/slcp مراجعه کنید

از سطل بازیافت ضایعات غذایی قابل استفاده ی مجدد خود استفاده کنید تا ضایعات غذایی خود را در خانه جدا کنید.  برای ارجاع آسان، نمونه هایی از 

اقلام پسماند غذایی قابل قبول روی سطل درج شده است. می توانید ته مانده غذای آشپزخانه را داخل سطل بریزید و پس از پر شدن، محتویات آن را مستقیماً 

در سطل درب سبز خود خالی کنید. برای راحتی کار، کیسه های قابل کمپوست را اکنون می توان در هنگام دور ریختن ضایعات مواد غذایی استفاده کرد.  

در شروع این برنامه فقط یک سطل برای هر خانوار ارائه خواهد شد. لطفاً سطل بازیافت ضایعات مواد غذایی خود را برای جمع آوری در کنار خیابان 

قرار ندهید. این سطل فقط برای استفاده در خانه است. 

 SB 1383 برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این برنامه اجباری دولتی و خدماتی که برای شما در دسترس است، لطفاً به راهنمای خدمات مسکونی

که اخیراً برای شما پست شده مراجعه کنید.  این راهنما همچنین برای دانلود در home.wm.com/irvine تحت عنوان »منابع مفید« در پایین صفحه 

موجود است.

پیشاپیش از توجه شما به این الزام جدید و تلاش های شما برای کمک به ایالت کالیفرنیا برای رسیدن به هدف کاهش ۷۵ درصدی دفع زباله های ارگانیک 

تا سال ۲۰۲۵ سپاسگزاریم. ما مشتاقانه منتظر هستیم تا در مسیر ایجاد این تغییر با شما همکاری کنیم و متعهد هستیم که شریک راه حل خدمات 

زیست محیطی شما باشیم. برای دریافت کمک بیشتر در مورد برنامه و خدمات خود، لطفاً از طریق شماره 119-642 )949) با ما تماس بگیرید.
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اطلاعات و یادآوری های مهم در مورد خدمات برنامه ها و اطلاعات مربوط به بازیافت

شهر ارواین و WM مفتخرند که راهنمای جامع خدمات بازیافت و زباله جامد که اخیراً توسط WM ارائه شده است را به ساکنین ارائه 
می دهند.

این راهنما اطلاعات مهم مربوط به خدمات جمع آوری، مواد قابل قبول و غیر قابل قبول، اطلاعات دفع برای نیازهای خارج از 
جمع آوری هفتگی، اطلاعات مربوط به قوانین ایالتی، برنامه های بازیافت و دگرسو کردن و اطلاعات تماس مهم را ارائه می دهد.

WM خدمات مشتری
 cslosangeles@wm.com • home.wm.com/irvine

 بازیافت صحیح و جلوگیری از آلودگی
آیا می دانستید که وقتی یک مورد غیر قابل بازیافت در سطل بازیافت چرخ دار  
شما قرار می گیرد، می تواند کل بار کامیون های قابل بازیافت را از بین ببرد؟ 

به همین دلیل است که بازیافت صحیح بسیار مهم است. برای جلوگیری از این 
مشکلات، نمودار »بازیافت صحیح« را در این راهنما دنبال کنید تا مطمئن 

شوید سطل های خود را با اقلام غیر قابل قبول، بلااستفاده نمی کنید.

 برنامه بازیافت تشک
ساکنان اورنج کانتی اکنون می توانند تشک های خود را به محل دفن زباله 

Prima Deshecha و محل دفن زباله Olinda Alpha بیاورند تا به 
صورت رایگان بازیافت شوند. اقلام قابل قبول شامل موارد زیر است: اکثر 
تشک های استاندارد، تشک فنردار و تشک های تاشو. اقلام غیر قابل قبول: 

کیسه خواب، بالش، تشک آبی، تشک بادی، چارچوب تشک های تاشو، 
چارچوب تخت، مبلمان و هر تشکی که خیس، پیچ خورده، آلوده یا کثیف باشد. 

در صورتی که تشک با زباله های دیگر برای دفع آورده شود، هزینه های 
دفن زباله اعمال می شود. از oclandfills.com دیدن کنید یا برای بررسی 

جزئیات بیشتر با شماره 4000-834 (714) تماس بگیرید.

Prima Deshecha 32250 Avenida La Pata, محل دفن زباله 
 San Juan Capistrano از دوشنبه تا شنبه،

7 صبح تا 5 بعد از ظهر 

 Olinda Alpha 1942 N. Valencia Avenue, محل دفن زباله
Brea دوشنبه تا شنبه، 7 صبح تا 5 بعد از ظهر. 

 محل بازیافت درخت کریسمس
WM سالانه درختان کریسمس را طی سه هفته اول پس از 25 دسامبر 

جمع آوری و بازیافت می کند. برای شرکت، لطفاً درختان را 
در روز جمع آوری همیشگی خود در حاشیه کنار منزلتان 

قرار دهید. درختان بلندتر از شش فوت باید نصف 
شوند. تمام تزئینات از جمله ریسه، چراغ، آویز و پایه 
درختان را جدا کنید. لطفاً توجه داشته باشید، درختان 

دارای الیاف جمع آوری می شوند اما قابل بازیافت 
نیستند. اگر طول درختان پلاستیکی یا مصنوعی 
کمتر از 6 فوت است یا به عنوان جمع آوری اقلام 

حجیم برنامه ریزی شده اند، باید در سطل زباله شما 
قرار بگیرند. 

 رویداد رایگان خرد کردن کاغذ
WM مفتخر است که با شهر ارواین برای حمایت از 3 رویداد خرد 

کردن رایگان برای ساکنان ارواین در هر سال همکاری می کند! برای 
بررسی تاریخ، مکان و اطلاعات در مورد موارد قابل قبول، لطفاً به 
خبرنامه ایروین ارسال شده همراه با صورتحساب خود مراجعه یا از 

www.cityofirvine.org و home.wm.com/irvine بازدید کنید.

 مراکز جمع آوری و بازیافت زباله های خطرناک خانگی اورنج کانتی
ساکنان اورنج کانتی می توانند زباله های خطرناک خانگی را به صورت ایمن 

و رایگان در هر یک از این مکان ها دفع کنند:

 1071 N. Blue Gum Street • Anaheim آناهایم

 6411 Oak Canyon • Irvine ارواین

 17121 Nichols Street, Gate 6 Huntington هانتینگتون بیچ
 Beach

 .32250 La Pata Ave سن خوان کپیسترانو 
 San Juan Capistrano

هر مکان از سه شنبه تا شنبه از ساعت 9 صبح تا 3 بعد از ظهر باز است، به 
جز در هوای بارانی یا تعطیلات اصلی. 

اقلام قابل قبول متداول عبارتند از: رنگ، محصولات تمیز کننده، مواد 
شیمیایی استخر، باتری، لوله فلورسنت فشرده و لامپ، سوزن و وسایل 
نوک تیز )باید داخل ظرف مقاوم در برابر سوراخ شدن باشد(، مخازن 

هلیوم و پروپان )5 گالن یا کوچکتر(، باتری خودرو، تلفن همراه، کامپیوتر، 
پرینتر، دوربین، تلویزیون و تبلت. برای بررسی فهرست کامل اقلام قابل 

به روزرسانی بازیافت ارگانیک!
از اول آوریل 2024، ساکنان ارواین می توانند کیسه های قابل 

 کمپوست شدن و زیست تخریب پذیر 
 را در سطل های مواد ارگانیک با درب

  سبز قرار دهند تا ضایعات مواد 
غذایی را سازماندهی نمایند.

قبول و کسب اطلاعات بیشتر در مورد دفع ایمن زباله های خطرناک، به 
oclandfills.com/hazardous مراجعه کنید یا با 834-4000 (714) 

تماس بگیرید.

 خدمات جمع آوری اقلام حجیم
چهار )4( بار در هر سال تقویمی تجهیزات رایگان جمع آوری اقلام حجیم به 

ساکنین ارائه می شود. اقلام حجیم شامل اقلام بزرگ و سخت در خانه مانند 
مبلمان، لوازم خانگی و زباله های الکترونیکی است. حداکثر چهار )4( وسیله 

می تواند در هر زمان بدون دریافت هیچ هزینه ای جمع آوری شود. ساکنین 
می توانند در ازای پرداخت هزینه، درخواست جمع آوری اقلام بیشتر را بدهند. 

جمع آوری اقلام حجیم یک خدمات ویژه است و جدا از برنامه سطل چرخ دار 
خودکار جمع آوری می شود. ساکنین باید حداقل 48 ساعت قبل از روز 

جمع آوری خود با خدمات مشتری WM تماس بگیرند تا برای تحویل دادن 
برنامه ریزی کنند. 

 تخفیف برای سالمندان و کاهش حجم زباله ارواین
ساکنین سالمند ارواین، واجد شرایط دریافت نرخ پایین تری برای هر سایز 

سطل هستند. برای واجد شرایط بودن، ساکنین باید 65 ساله یا بیشتر 
و سرپرست خانوار باشند. برای دریافت یک کپی از فرم تخفیف سالمندان، 

لطفاً به home.wm.com/irvine مراجعه کنید یا با خدمات مشتریان 
WM تماس بگیرید.

همه ساکنین ارواین نیز واجد شرایط استفاده از نرخ کاهش حجم زباله هستند. 
برای ثبت نام در این برنامه، ساکنین باید مایل باشند سطل زباله خود را به 
کوچکترین اندازه موجود تبدیل کنند. برای ثبت نام در برنامه کاهش حجم 

زباله لطفاً با خدمات مشتری WM تماس بگیرید. لطفاً توجه داشته باشید که 
شما می توانید فقط یک تخفیف در حساب خود داشته باشید، بنابراین تخفیف 

سالمندان و تخفیف کاهش حجم زباله به طور همزمان قابل استفاده نیست.

 خدمات سطل چرخ دار خودکار
چرخ های جداگانه برای زباله، مواد قابل بازیافت و مواد ارگانیک استفاده 
می شود. WM در سه اندازه مختلف، سطل چرخ دار ارائه می دهد - 35 

گالنی، 65 گالنی یا 95 گالنی - به شما این امکان را می دهد تا اندازه ای را 
انتخاب کنید که به بهترین وجه با نیازهای شما مطابقت دارد. 

به یک سطل چرخ دار اضافی نیاز دارید؟ سطل چرخ دار آسیب دیده دارید؟

اگر یکی از سطل های چرخ دار شما مطابق با نیازهای شما نیست، یا آسیب 
دیده یا شکسته است، با خدمات مشتری WM تماس بگیرید.

 با My WM کارهای بیشتری انجام دهید
قابلیت های آنلاین مؤثر My WM برای کمک به مدیریت خدماتتان در 

دسترس هستند. 

از wm.com/mywm دیدن کنید یا کد QR را اسکن نمایید تا برای یک 
حساب ثبت نام و شروع کنید.

درب خاکستری | بدنه سبز

فعلی

درب آبی | بدنه خاکستری

تا 2036

درب آبی | بدنه سبز

فعلی

درب مشکی | بدنه خاکستری

تا 2036

زباله های ارگانیک )زباله های سبز سابق(

بازیافت

زباله ها

درب سبز | بدنه سبز

فعلی

درب سبز | بدنه خاکستری

تا 2036

شهر ارواین
راهنمای خدمات بازیافت و زباله های مسکونی

扫描查看简体中文信息
掃描查看繁體中文資訊

برای مشاهده این اطلاعات به زبان فارسی اسکن کنید
이 정보를 한국어로 보려면 스캔하세요

スキャンして日本語でこの情報を見る
استخدم المسح الضوئي لعرض هذه المعلومات باللغة العربیة

Escanee para ver esta información en español
Quét để xem thông tin này bằng Tiếng Việt



 زباله ها
آنچه در سطل زباله می رود:

 بازیافت مواد ارگانیک
آنچه در سطل ارگانیک می رود:

 بازیافت
آنچه در سطل بازیافت می رود:

سطل زباله مواد غذایی آشپزخانه برای بازیافت مواد ارگانیک
می توانید از سطل زباله های غذای آشپزخانه ارائه شده توسط WM یا هر سطل یا کیسه قابل کمپوست برای جمع آوری ضایعات 

غذای خود استفاده کنید.

نحوه استفاده:

ضایعات غذا، ته مانده ها و حداقل مقدار کاغذ آغشته به مواد غذایی را مستقیماً در سطل آشپزخانه قرار دهید.  1

سطل آشپزخانه را در سطل چرخ دار ارگانیک درب سبز خود خالی کنید.  2

محتویات سطل آشپزخانه را مستقیماً در سطل چرخ دار ارگانیک خود خالی کنید یا اگر از کیسه قابل کمپوست استفاده   3
می کنید، می توانید ضایعات غذایی کیسه ای خود را در سطل چرخ دار قرار دهید. خدمات مشتری WMبرای کسب اطلاعات بیشتر، به wm.com/recycleright مراجعه کنید

 cslosangeles@wm.com • home.wm.com/irvine

شامل موارد زیر نمی شود:   
غذا یا مایعات

فنجان و ظروف فومی

کیسه های پلاستیکی تکی، اقلام قابل 
بازیافت در کیسه  های پلاستیکی، یا سلفون

زباله های حیاط

پوشاک، مبلمان یا فرش

زباله های خطرناک یا باتری ها

وسایل الکترونیکی

شامل موارد زیر نمی شود:   
مواد ارگانیک

مواد قابل بازیافت

زباله های خطرناک یا باتری ها

وسایل الکترونیکی

لاستیک یا رنگ

مواد قابل اشتعال

فنجان و ظروف فومی

ظروف و قابلمه سرامیکی شکستهشیلنگ آبیاری

بسته بندی آب نبات، اسنک 
و غذا

پوشاک و منسوجات

کیسه های پلاستیکی تکی و سلفون

زباله حیوانات خانگی پوشک

بطری و ظروف پلاستیکی

بطری ها و ظروف شیشه ای

کاغذ

مقواهای مسطح

قوطی های غذا و نوشیدنی

زباله های حیاطضایعات مواد غذایی

گوشت، ماهی و مرغباقیمانده میوه و سبزیجات

 نان، پاستا، برنج، غلات، تفاله قهوه لبنیات

شامل موارد زیر نمی شود:   
کیسه های پلاستیکی تکی، یا سلفون

 بشقاب، چنگال، چاقو، قاشق و سایر 
ظروف کمپوست پذیر.

مواد قابل بازیافت 

فنجان و ظروف فومی

زباله های خطرناک یا باتری ها

چربی، روغن یا گریس

مواد ارگانیک را مستقیماً در سطل چرخ دار مواد 
ارگانیک خود قرار دهید یا مواد ارگانیک خود را در 
یک کیسه قابل کمپوست قرار دهید و مواد ارگانیک 

کیسه شده را در سطل چرخ دار خود بگذارید.
برای کاهش بوی نامطبوع، ضایعات مواد غذایی را با 
زباله های حیاط بپوشانید، یا زباله های غذا را در یک 

کاغذی یا کیسه قابل کمپوست قرار دهید.

مواد قابل بازیافت را مستقیماً در سطل بازیافت 
چرخ دار خود قرار دهید - مواد بازیافتی خود را 

کیسه نکنید.

کاغذ آغشته به مواد غذایی، فیلترهای 
قهوه و چای کیسه ای


